
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
16 
9 

12 
221 
124 
152 
122 
217 
75 

777 
27 
4 

700 
878 
155 
21 

123 
255 
60 
11 
31 
78 
8 

50 

Nome 
LORENZO RICKEN 
ESTÊVÃO SILVA 
PEDRO NASCIMENTO 
JOÃO VITOR FERRONATO FERREIRA 
LUCAS DA SILVA DELFES JUNIOR 
PIETRO FRAGA 
ENZO FIALHO 
JONNAS PIFFER ANDREAZZI 
ENZO FRACALOSSI 
JOÃO JOAQUIM SANTOS NETO 
VALENTINA BARG 
BEN SAGAE 
BERNARDO ZANLUCA CARIONI 
DERIC WILLIAM BARBOSA 
GABRIEL CAMARA 
BERNARDO MELO SANTOS 
CONRADO DIORIO MANGIA 
AUGUSTO CAMARA 
BERNARDO ROCHA 
LUCAS BAUMER 
JOAO HENRIQUE PISTUM 
PIETRA DA SILVA 
ENZO D. WIEBBELLING 
GABRIEL MOREIRA TODESCHINI 

Melhor Tempo 
1:07.283 
1:12.237 
1:13.224 
1:13.290 
1:13.637 
1:14.912 
1:15.542 
1:16.499 
1:16.517 
1:17.484 
1:24.092 
1:27.928 
1:29.355 
1:31.382 
1:32.460 
1:33.028 
1:35.268 
1:37.152 
1:40.185 
1:49.564 
1:52.413 
1:53.320 
1:56.486 
3:00.371 

na volta. 
12 
7 
9 
3 

10 
7 

10 
8 
9 
9 
6 
9 
7 
5 
3 
5 
8 
8 
4 
3 
4 
4 
4 
2 

Diff 

4.954 
5.941 
6.007 
6.354 
7.629 
8.259 
9.216 
9.234 

10.201 
16.809 
20.645 
22.072 
24.099 
25.177 
25.745 
27.985 
29.869 
32.902 
42.281 
45.130 
46.037 
49.203 

1:53.088 

Espaço 

4.954 
0.987 
0.066 
0.347 
1.275 
0.630 
0.957 
0.018 
0.967 
6.608 
3.836 
1.427 
2.027 
1.078 
0.568 
2.240 
1.884 
3.033 
9.379 
2.849 
0.907 
3.166 

1:03.885 

Voltas 
12 
10 
10 
11 
11 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
9 
8 
9 
6 
8 
8 
8 
6 
7 
6 
7 
6 
2 

S1 Best 
42.843 
46.022 
46.368 
45.730 
46.743 
46.725 
47.184 
47.465 
49.243 
49.401 
52.232 
54.721 
54.527 
56.132 
58.559 
58.156 
59.351 

1:01.457 
1:03.634 
1:10.809 
1:08.909 
1:08.539 
1:13.350 
2:00.355 

S2 Best S3 Best 

Classificado pela melhor volta
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CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha 
Diretor de Prova: Elvis Júlio da Costa 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Escadinha Cronometragem Esportiva 

7ª Etapa BRMX 2022 

Treino Cronometrado 

50cc (Brasileiro / Catarinense) 

Practice (15:00 Time) started at 12:31:32 

Rio Fortuna - SC 1,580 km 

17/09/2022 12:30 


